5. Zhotovitel se zavazuje řádně označit staveniště v souladu s obecně platnými právními 

předpisy. 

V. Cena díla 

1. Objednatel se za níže uvedených podmínek zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní 

cenu za řádné provedení díla ve výši 596.022,- Kč včetně DPH. (slovy 
pětsetdevadesátšesttisícdvacetdva korun českých) 

2. DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Celková smluvní cena uvedená 
v prvním odstavci zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“): 
DPH 21 % ze základu 492.580,32 Kč ve výši 103.441,87,- Kč, 

3. Celková cena díla uvedená v odst.